
    БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА 
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ    

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я 
  

від 08.06.2021 № 425
м. Бровари

Про взяття на квартоблік у 
виконавчому комітеті Броварської 
міської ради Броварського району 
Київської області

Розглянувши протокол засідання комісії з житлових питань виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 28.05.2021              
№ 05 про взяття на квартоблік у виконкомі міської ради, керуючись Житловим 
кодексом України, Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення 
житлових умов і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених 
постановою Ради Міністрів Української РСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 
року № 470 (зі змінами), Постановою виконавчого комітету обласної Ради 
народних депутатів і президії обласної ради профспілок від 8 липня 1991 року                  
№ 112, підпунктом 2 пункту “а” статті 30 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

В И Р І Ш И В:

1. Взяти на квартоблік з включенням в список для одержання житла поза чергою:
особу з інвалідністю внаслідок війни:
Тіта Олександра Володимировича, одинокого, тимчасово не працюючого, 

фактичне місце перебування зареєстровано по вул. Грушевського Михайла, 27,                 
кв. 140 в м. Бровари  з  2015 року. 

2. Взяти на квартоблік з включенням в список для одержання житла у першу чергу:
внутрішньо переміщену особу з числа учасників бойових дій:
Сейка Дениса Володимировича, склад сім'ї – 4 чол., прокурора першого відділу 

процесуального керівництва управління процесуального керівництва у 
кримінальних провадженнях слідчих територіального управління Державного 
бюро розслідувань Київської обласної прокуратури, фактичне місце перебування 
зареєстровано по вул. Чорновола В’ячеслава, 11, кв. 158 в м. Бровари з 2021 року.

3. Взяти на квартоблік по загальній черзі:
       Грушину Аліну Давидівну, склад сім'ї – 1 чол., члена Національної збірної 
команди України з вільної боротьби, проживає в гуртожитку по                                      



2
вул. Калнишевського Петра, 6-а в м. Бровари з 2020 року. Взяти, в порядку 
виключення, як проживаючу в гуртожитку. 

4. Відмовити у взятті на квартоблік: 
        як забезпеченому житлом більше за рівень (7 м2), що визначено виконавчим 
комітетом обласної Ради народних депутатів і президією обласної ради профспілок 
(Постанова № 112 від 08.07.1991) для взяття на квартоблік:
        Желізняку Сергію Васильовичу, склад сім'ї – 2 чол., проживає в гуртожитку 
по вул. Короленка, 65 в м. Бровари з 2012 року. На підставі свідоцтва про право на 
спадщину № 1147, виданого приватним нотаріусом Бершадського районного 
нотаріального округу Вінницької області Матвієнко Л.В., є власником житлового 
будинку № 121 по вул. Шевченка в с. Велика Киріївка Бершадського району 
Київської області,  ж/пл. – 68,6 м2. Також він, його колишня дружина та двоє 
старших дітей мають по ¼ частки в кімн. № 11 в гуртожитку по                              
вул. Короленка, 65, ж/пл. – 9,3 м2.

5. Внести зміни в підпункт 2.1.13 пункту 2.1 рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 02.02.2021 № 81 «Про взяття на 
квартоблік у виконавчому комітеті Броварської міської ради Київської області», 
виклавши його в наступній редакції:

«2.1.13. Перевести чергу квартобліку з гр. Саскевича Дмитра Павловича, 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як 
військовослужбовець, звільнений в запас за скороченням штатів з 16.02.1993 
(рішення виконкому № 43), в зв’язку з його вибуттям на проживання до іншої 
місцевості та смертю дружини, на сина гр. Саскевича Андрія Дмитровича по 
загальній черзі з 19.09.2004 (з моменту набуття права).»

6. Внести зміни в пункт 2 рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 06.04.2021 № 244 «Про взяття на 
квартоблік у виконавчому комітеті Броварської міської ради Броварського району 
Київської області», виклавши його в наступній редакції:
«2. Взяти на квартоблік з включенням в список для одержання житла у першу 
чергу: 

  внутрішньо переміщену особу з числа учасників бойових дій:
      Шкраб Ольгу Олегівну, склад сім'ї – 1 чол., військовослужбовця Збройних Сил 
України, фактичне місце перебування зареєстроване по вул. Зазимський шлях, 18  з 
2021 року.»

7. За результатами інвентаризації квартирної черги:
      7.1. Внести зміни в квартирні справи:
      7.1.1. Перевести чергу квартобліку з гр. Гайдаєнка Петра Павловича, 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла поза чергою                        
як постраждалий внаслідок Чорнобильської катастрофи, що має пільги по 
«категорії – 2» з 12.07.2005 (рішення виконкому № 280), в зв’язку з його смертю, 
на дочку гр. Гайдаєнко Тетяну Петрівну.
      Рахувати перебуваючою на квартобліку гр. Гайдаєнко Тетяну Петрівну, в 
зв’язку з втратою пільги, по загальній черзі з 12.07.2005.



3

7.1.2. Виключити зі складу сім’ї гр. Рижих Сергія Миколайовича, 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла в першу чергу як 
учасник бойових дій з 21.03.2000 (рішення виконкому № 91), дочку гр. Рижих 
Катерину Сергіївну в зв’язку з її вибуттям на постійне проживання до іншої 
місцевості. 

7.2. Зняти з квартобліку:
7.2.1. в зв’язку з вибуттям на постійне проживання до іншої місцевості:
Миронова Леоніда Дмитровича, склад сім’ї – 5 чол., перебуваючого на 

квартобліку по загальній черзі з 21.04.1992 (рішення виконкому від 18.10.1994                
№ 224) та в списку для одержання житла у першу чергу як сім’я учасника війни з 
21.01.1997 (рішення виконкому № 21). Дружина сина та двоє онуків проживають на 
достатній житловій площі за адресою: м. Бровари, вул. Грушевського Михайла, 
17/1, кв. 71, окрема, 2-кімнатна, ж/пл. – 32,5 м2 (на підставі договору дарування                  
№ 3035 від 17.09.2009 по ½ частки належить онукам). Син знятий з обліку 
реєстрації у територіальній громаді м. Бровари в зв’язку з виїздом на постійне 
проживання до  м. Києва. 

7.2.2. в зв’язку зі смертю:
Лаврова Михайла Сергійовича, склад сім'ї – 5 чол., перебуваючого на 

квартобліку по загальній черзі з 20.02.1990 та в списку для одержання житла поза 
чергою як постраждалий внаслідок Чорнобильської катастрофи, що має пільги по 
«категорії – 1» з 10.08.2004  (рішення виконкому від 26.04.2006 № 193). На даний 
час дружина, дочка та онук проживають на достатній житловій площі за адресою:  
м. Бровари, вул. Гагаріна, 16, кв. 32, окрема, 2-кімнатна, ж/пл. – 33,1 м2. Друга 
дочка померла. 

Прийомова Миколу Олександровича, одинокого, перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі  з 14.03.1985 (рішення виконкому від 14.10.2008               
№ 505). 

Шамала Василя Миколайовича, склад сім'ї – 4 чол., перебуваючого на 
квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як ветеран праці з 
10.09.1992  (рішення виконкому від 09.08.2005 № 329). На даний час дружина та 
дочка проживають на достатній житловій площі за адресою: м. Бровари,                   
бульв. Незалежності, 8, кв. 22, окрема, 2-кімнатна, ж/пл. – 30,8 м2, яка на підставі 
свідоцтва про право власності б/н від 29.10.2009 (виконком Броварської міської 
ради) належить дружині. Друга дочка знята з обліку реєстрації у територіальній 
громаді  м. Бровари в зв’язку з вибуттям на постійне проживання до м. Києва.

Ярмолюк Тетяну Альбертівну, склад сім'ї – 3 чол., перебуваючу на квартобліку 
по загальній черзі  з 23.11.1999 (рішення виконкому № 334) та в списку для 
одержання житла у першу чергу як сім’я інваліда з дитинства (рішення виконкому 
від 12.07.2005 № 280). Дочка складом сім’ї 2 чол. проживає на достатній житловій 
площі за адресою: м. Бровари, вул. Володимира Великого, 8, кв. 57, окрема,                     
3-кімнатна, ж/пл. – 36,8 м2. Брат помер. 



4
7.2.3. в зв’язку з поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відпали 

підстави для надання іншого жилого приміщення:
Березюк Раїсу Володимирівну, склад сім'ї – 3 чол., перебуваючу на квартобліку 

по загальній черзі  з 24.02.1986 (рішення виконкому від 23.09.1997 № 287). Вона 
проживає на достатній житловій площі за адресою: м. Бровари, вул. Грушевського 
Михайла, 5, кв. 27, окрема, 2-кімнатна, ж/пл. – 30,6 м2, де зареєстровано 2 чол. Син 
та дочка в базі обліку реєстрації у територіальній громаді м. Бровари не значаться.

Вансовича Руслана Анатолійовича, склад сім'ї – 4 чол., перебуваючого на 
квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як учасник бойових дій з 
14.03.2006 (рішення виконкому № 130). На даний час складом сім’ї 3 чол. проживає 
на достатній житловій площі за адресою: м. Бровари, вул. Київська, 249, кв. 213, 
окрема, 2-кімнатна, ж/пл. – 27,4 м2, яка  належить йому на підставі договору міни             
№ 13 від 10.01.2019. Дочка в базі обліку реєстрації у територіальній громаді                  
м. Бровари не значиться.

Глушко Оксану Костянтинівну, склад сім'ї – 3 чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 16.04.1996 (рішення виконкому № 92) та в списку 
для одержання житла у першу чергу як сім’я ветерана праці з 06.10.2015 (рішення 
виконкому № 593). На даний час складом сім'ї 2 чол. проживає на достатній 
житловій площі за адресою: м. Бровари, вул. Гагаріна, 1, кв. 87, окрема, 3-кімнатна,                         
ж/пл. – 33,0 м2. Мати померла.  

Дитину Ольгу Миколаївну, склад сім'ї – 3 чол., перебуваючу на квартобліку в 
списку для одержання житла в позачерговому порядку як особа, направлена в 
порядку розподілу на роботу в іншу місцевість з 27.04.1989  (рішення виконкому 
від 12.12.2006 № 546). Вона на підставі свідоцтва про право на спадщину НОК 
886179 від 01.08.2020 є власницею житлового будинку № 50 по вул. Космічній в            
с. Кобижча Бобровицького району Чернігівської області, ж/пл. – 28,4 м2. Чоловіку 
на підставі декларації про готовність об’єкту до експлуатації КС 141193021301 від 
29.10.2019 належить житловий будинок № 8 по вул. Перемоги в с. Тарасівка 
Броварського району Київської області, ж/пл. – 87,4 м2 та в базі обліку реєстрації               
у територіальній громаді м. Бровари не значиться. Також їм належить по 1/3 частки 
кімн. № 105 в гуртожитку по бульв. Незалежності, 16-б в м. Бровари,                          
заг/пл. – 22,6 м2 (свідоцтво про право власності б/н від 24.10.2013, Броварська 
міська рада Київської області).    

Зарайського Андрія Васильовича, склад сім'ї – 6 чол., перебуваючого на 
квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як сім’я учасника війни з 
09.12.2003 (рішення виконкому № 616). На даний час складом сім'ї 4 чол. 
проживають на достатній житловій площі за адресою: м. Бровари, вул. Лермонтова, 
22, ж/пл. – 60,4 м2, який на підставі свідоцтва про право на спадщину І-2334 від 
19.11.2019 належить дружині. Мати одна проживає за адресою: м. Бровари,                
бульв. Незалежності, 8, кв. 2, окрема, 2-кімнатна, ж/пл. – 30,6 м2, яка належить їй на 
підставі свідоцтва про право на спадщину І-1921 від 18.09.2020. Батько та бабуся 
померли.   

Качана Дмитра Івановича, склад сім'ї – 5 чол., перебуваючого на квартобліку в 
списку для одержання житла у першу чергу як учасник бойових дій та багатодітна 



5
сім’я  з 26.04.2006 (рішення виконкому № 193). На даний час складом сім'ї 4 чол. 
проживає за адресою: м. Бровари, вул. Декабристів, 44, кв. 22, окрема, 2-кімнатна, 
ж/пл. – 34,0 м2. Йому на підставі договору купівлі-продажу № 924 від 16.08.2013 
належить житловий будинок № 35 по вул. Гагаріна у с. Кунашівка Ніжинського 
району Чернігівської області, ж/пл. – 40,3 м2, та кв. № 53 по вул. Симоненка 
Василя, 4 в м. Бровари, окрема,  1-кімнатна, ж/пл. – 24,9 м2, де на даний час ніхто не 
зареєстрований. Дочка на підставі акту приймання-передачі майнових прав б/н від 
10.08.2017 (ПАТ «ВПБФ «АТЛАНТ») є власницею кв. № 488 по вул. Москаленка 
Сергія, 49 в м. Бровари, окремої, 1-кімнатної, ж/пл. – 16,4 м2, де на даний час ніхто 
не зареєстрований, а сама в базі обліку реєстрації у територіальній громаді                        
м. Бровари не значиться.

Коника Андрія Ігоровича, склад сім'ї – 5 чол., перебуваючого на квартобліку в 
списку для одержання житла у першу чергу як сім’я учасника війни з 26.01.2005 
(рішення виконкому № 18). На даний час складом сім’ї 4 чол. проживає на 
достатній житловій площі за адресою: м. Бровари, вул. Чубинського Павла, 49,  
ж/пл. – 39,6 м2, який на підставі декларації про готовність об’єкта до експлуатації 
КС141192672469 від 24.09.2019 належить дружині. Батьки та бабуся проживають за 
адресою: м. Бровари, вул. Грушевського Михайла, 17-б, кв. 13, окрема,                         
ж/пл. – 41,4 м2, яка на підставі договору купівлі-продажу № 1734 від 22.02.2006 
належить матері. 

Константиненко Зінаїду Миколаївну, склад сім'ї – 5 чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 25.10.1991 (рішення виконкому від 09.08.2005                 
№ 329) та в списку для одержання житла у першу чергу як інвалід І групи і 
учасник війни з 13.09.2005  (рішення виконкому № 374). На підставі свідоцтва про 
право власності б/н від 15.12.2006 (управління комунальної власності Броварської                
міської ради) їм належить кв. № 17 по вул. Кобзарській, 4 в м. Бровари, окрема,              
2-кімнатна, ж/пл. – 25,0 м2, де зареєстровано 4 особи. Чоловік помер. Син на 
підставі договору купівлі-продажу № 793 від 27.03.2017 є власником кв. № 69 по 
вул. Київській, 265/3 в м. Бровари, окремої, 2-кімнатної, ж/пл. – 39,9 м2, де на 
даний час ніхто не зареєстрований. Дружині сина на підставі акту приймання-
передачі майнових прав б/н від 09.07.2019 (ТОВ «Всеукраїнське бюро технічної 
інвентаризації») належить кв. № 3 по вул. Підлісній, 15 в с. Зазим’я Броварського 
району Київської області, ж/пл. – 30,8 м2, та ½ частка кв. № 29 по вул. Гагаріна, 8 в 
м. Бровари, окремої, 3-кімнатної, ж/пл. – 49,0 м2. 

Лук’яненка Олександра Федоровича, склад сім'ї – 4 чол., перебуваючого на 
квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як учасник бойових дій з 
10.03.2004  (рішення виконкому № 107). На підставі свідоцтва про право  власності 
б/н від 07.08.2007 та договору дарування № 89 від 13.02.2020 дружині (1/4 частка) 
та доньці (3/4 частки) належить кв. № 159 по бульв. Незалежності, 19-а в                           
м. Бровари, окрема, 2-кімнатна, ж/пл. – 29,5 м2, де всі зареєстровані. Йому на 
підставі договору купівлі-продажу № 1353 від 26.10.2007 належить житловий 
будинок № 71 по вул. Гагаріна в с. Білоцерківці Бобровицького району 
Чернігівської області, ж/пл. – 27,3 м2. Сину на підставі договору дарування № 2785 
від 18.12.2018 належить житловий будинок № 11 по вул. Поштовій в смт Велика 



6
Димерка Броварського району Київської області, ж/пл. – 49,5 м2, який до цього 
відповідно до договору дарування № 2-2290 від 30.08.2008 належав матері.

Марченка Ігоря Петровича, склад сім'ї – 4 чол., перебуваючого на квартобліку в 
списку для одержання житла у першу чергу як учасник бойових дій з 23.01.2007 
(рішення виконкому № 31). На підставі свідоцтва про право власності б/н від 
11.11.2004 він, дружина та син мають по 1/3 частки кв. № 122 по вул. Короленка, 
64-а в м. Бровари, окремої, 2-кімнатної, ж/пл. – 33,4 м2, де всі зареєстровані. 
Дружині на підставі акту приймання-передачі квартири б/н від 17.08.2017 (ТОВ 
«ВКК «Укрбудінвест-2000») належала кв.  № 72 по вул. Петлюри Симона, 21-в/4 в 
м. Бровари, окрема, 1-кімнатна,  ж/пл. – 21,2 м2, яка була подарована сину (договір 
дарування № 1-2195 від 04.10.2017) і де на даний час ніхто не зареєстрований.   

Макаревич Валентину Іванівну, склад сім'ї – 2 чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 21.05.1991  (рішення виконкому № 145) та в списку 
для одержання житла у першу чергу як ветеран праці з 13.01.2015 (рішення 
виконкому № 08). На даний час одна проживає на достатній житловій площі за 
адресою: м. Бровари, вул. Героїв Небесної Сотні, 9, кв. 119, окрема, 1-кімнатна, 
ж/пл. – 17,6 м2. Син помер.

Макарова Сергія Васильовича, склад сім'ї – 4 чол., перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі з 21.07.1987 (рішення виконкому № 163). На даний 
час всі зареєстровані в приватизованій кв. № 127 по вул. Героїв Небесної Сотні, 11 
в м. Бровари, окремій, 2-кімнатній, ж/пл. – 32,8 м2. Дружині на підставі свідоцтва 
про право власності належить ½ частка кв. № 8 по вул. Володимира Великого, 8 в                   
м. Бровари, окремої, 3-кімнатної, ж/пл. – 42,6 м2, де на даний час ніхто не 
зареєстрований. Сину на підставі договору купівлі-продажу № 2827 від 21.04.2020 
належить кв. № 187 по вул. Деміївській, 39 в м. Київ, ж/пл. – 13,4 м2.

Мельниченко Юліанну Юріївну, одиноку, перебуваючу на квартобліку по 
загальній черзі з 05.02.2002 (рішення виконкому № 32). На даний час проживає на 
достатній житловій площі за адресою: м. Бровари, бульв. Незалежності, 12, кв. 67, 
окрема, ж/пл. – 29,7 м2, де зареєстровано 2 особи. 

Мельничука Андрія Олексійовича, склад сім'ї – 3 чол., перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі з 10.04.2012  (рішення виконкому № 151). На даний 
час складом сім’ї 4 чол. проживає на достатній житловій площі за адресою:                       
м. Бровари, бульв. Незалежності, 15, кв. 191, окрема, 3-кімнатна, ж/пл. – 41,5 м2, яка 
належить йому на підставі договору купівлі-продажу № 8605 від 08.12.2015.

Міхалка Володимира Яковича, склад сім'ї – 4 чол., перебуваючого на 
квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як військовослужбовець, 
звільнений в запас за віком з 25.01.1996 (рішення виконкому № 14). На підставі 
свідоцтва про право власності № 22469 від 13.09.2019 мають кв. № 12 по                             
вул. Гагаріна, 7 в м. Бровари, окрему, ж/пл. – 29,0 м2, де зареєстровано 6 осіб. Сину 
на підставі договору купівлі-продажу № 695 від 04.04.2016 належить кв. № 16 по 
вул. Білана Олександра, 5 в м. Бровари, окрема, 3-кімнатна, ж/пл. – 39,1 м2, де на 
даний час ніхто не зареєстрований, та на підставі договору купівлі-продажу № 1326 
від 25.07.2018 – ½ частка кв. № 3 по вул. Некрасова, 1-а в м. Бровари, окремої,             



7
1-кімнатної,  ж/пл. – 16,7 м2, де також ніхто не зареєстрований. Другий син  в 
базі обліку реєстрації у територіальній громаді м. Бровари не значиться. 

Мошковську Наталію Василівну, склад сім'ї – 4 чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 17.05.1988  (рішення виконкому № 114) та в списку 
для одержання житла у першу чергу як ветеран праці з 10.01.2012 (рішення 
виконкому № 06). Їй на підставі договору купівлі-продажу № 1030 від 08.11.2013 
належить житловий будинок № 2-а по вул. Набережній в с. Крехаїв Козелецького 
району Чернігівської області, ж/пл. – 37,8 м2, та на підставі договору дарування                   
№ 2-4543 від 17.11.2001 належить 7/25 частки житлового будинку № 31 по                      
вул. Жовтневій в с. Бобрик Броварського району Київської області. Дочка на 
підставі свідоцтва про право власності б/н від 08.04.2009 (виконком Броварської 
міської ради) має кв. № 34 по бульв. Незалежності, 14/1 в м. Бровари, окрему,                     
2-кімнатну, ж/пл. – 30,7 м2, в якій зареєстрована 1 особа, та ½ частку кв. № 112 по                                 
вул. Київській, 243-а в м. Бровари, окремої, 2-кімнатної, ж/пл. – 31,6 м2, де ніхто не 
зареєстрований. Всі зареєстровані за адресою: м. Бровари, бульв. Незалежності, 6-б, 
кв. 169, окрема, 1-кімнатна, ж/пл. – 17,4 м2.

Нікітенко Світлану Володимирівну, склад сім'ї – 2 чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 12.12.1989 (рішення виконкому від 14.06.2011                 
№ 340). На даний час проживає на достатній житловій площі за адресою:                           
м. Бровари, вул. Старотроїцька, 54, ж/пл. – 46,1 м2, де зареєстровано 4 особи. 
Батько помер. 

Ногая Валерія Валентиновича, склад сім'ї – 4 чол., перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі з 21.05.1996  (рішення виконкому № 120). На 
підставі договору купівлі-продажу № 11318 від 27.09.2006 ним придбана кв. № 69 
по вул. Грушевського Михайла, 11 в м. Бровари, окрема, 1-кімнатна,                    
ж/пл. – 17,1 м2,  ½ частка ним відчужена (договір дарування № 111 від 15.03.2013). 
Дружина на підставі свідоцтва про право на спадщину № 1-337 від 11.02.2009 має 
кв. № 55 по вул. Декабристів, 46 у м. Васильків Київської області, ж/пл. – 28,8 м2 та 
в базі обліку реєстрації у територіальній громаді м. Бровари не значиться. Дочка на 
підставі договору дарування № 14 від 16.01.2018 має кв. № 222 по                               
бульв. Незалежності, 12 в м. Бровари, окрему, 2-кімнатну, ж/пл. – 29,3 м2. Син в 
базі обліку реєстрації у територіальній громаді м. Бровари не значиться.

Овчар Марію Степанівну, склад сім'ї – 4 чол., перебуваючу на квартобліку по 
загальній черзі з 18.04.1989  (рішення виконкому № 114). На підставі свідоцтва про 
право на спадщину № 1-469 від 18.03.2016 належить 2/3 частки кв. № 215 по                  
вул. Героїв Небесної Сотні, 11 в м. Бровари, окремої, 1-кімнатної, ж/пл. – 17,6 м2, де 
зареєстровано 3 особи. Дочка на підставі договору міни № 2580 від 13.09.2016 має 
кв. № 50 по вул. Київській, 245 в м. Бровари, окрему, 2-кімнатну, ж/пл. – 32,5 м2, де 
ніхто не зареєстрований. Чоловік помер. 

Охрімчук Катерину Олександрівну, склад сім'ї – 3 чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 17.05.1994  (рішення виконкому № 118). Складом 
сім’ї 3 чол. проживає на достатній житловій площі за адресою: м. Бровари,                    
вул. Голуба Аркадія, 5, кв. 29, окрема, 3-кімнатна, ж/пл. – 36,3 м2 (по 1/3 частки на 
підставі свідоцтва про право власності № 112 від 14.11.2016, управління 



8
комунальної власності Броварської міської ради). Сину на підставі рішення 
про державну реєстрацію прав та їх обтяжень № 27844134 від 18.01.2016 належить 
житловий будинок № 52 по вул. Молодіжній в с. Лісовичі Таращанського району 
Київської області, ж/пл. – 119,1 м2, та в базі обліку реєстрації у територіальній 
громаді м. Бровари не значиться. Другий син помер. 

Понзель Ганну Данилівну, склад сім'ї – 6 чол., перебуваючу на квартобліку в 
списку для одержання житла у першу чергу як учасник бойових дій з 09.03.2005  
(рішення виконкому № 84). На даний час вона та дочка проживають на достатній 
житловій площі за адресою: м. Бровари, вул. Голуба Аркадія, 1, кв. 87, окрема,             
3-кімнатна, ж/пл. – 39,8 м2 (свідоцтво про право власності б/н від 28.03.2008, 
виконком Броварської міської ради). Сину на підставі свідоцтва про право на 
спадщину № 3-592 від 07.02.2014 належить житловий будинок № 3 по                           
вул. Радянській в с. Захарівка Броварського району Київської області,                         
ж/пл. – 20,0 м2, та його сім’я складом 4 чол. в базі обліку реєстрації у 
територіальній громаді м. Бровари не значиться.

Поплавську Вікторію Василівну, склад сім'ї – 4 чол., перебуваючу на 
квартобліку в списку для одержання  житла у першу чергу як учитель з 13.08.2002  
(рішення виконкому № 262). На даний час складом сім'ї 3 чол. проживають на 
достатній житловій площі за адресою: м. Бровари, вул. Короленка, 61-а, кв. 69, 
окрема, 2-кімнатна, ж/пл. – 30,3 м2. Чоловік помер. 

Проху Олексія Григоровича, склад сім'ї – 4 чол., перебуваючого на квартобліку 
в списку для одержання житла у першу чергу як учасник бойових дій з 08.04.2003 
(рішення виконкому № 159). На даний час складом сім'ї 3 чол. проживають на 
достатній житловій площі за адресою: м. Бровари, вул. Короленка, 68, кв. 87, 
окрема, 2-кімнатна, ж/пл. – 31,0 м2 (приватизована). Дочка на підставі договору 
купівлі-продажу № 3222 від 17.12.2014 має кв. № 6 по вул. Київській, 265 в                     
м. Бровари, окрему, 1-кімнатну, ж/пл. – 20,7 м2, де зареєстровано 2 особи. 

Руднік Аллу Йосипівну, склад сім'ї – 3 чол., перебуваючу на квартобліку                   
по загальній черзі з 18.01.1989 (рішення виконкому № 14). На даний час вона та               
син проживають на достатній житловій площі за адресою: м. Бровари,                                   
вул. Грушевського Михайла, 19, кв. 137, окрема, ж/пл. – 48,5 м2, яка на підставі 
свідоцтва про право власності б/н від 07.05.2007 (виконком Броварської міської 
ради) належить сину. Сину на підставі договору міни № 2803 від 19.08.2014 також 
належить кв. № 158 по вул. Чорновола В’ячеслава, 9 в м. Бровари, окрема,                          
1-кімнатна, ж/пл. – 18,7 м2. Чоловік  в базі обліку реєстрації у територіальній 
громаді м. Бровари не значиться.

Савчука Володимира Опанасовича, склад сім'ї – 4 чол., перебуваючого на 
квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як військовослужбовець, 
звільнений в запас за віком з 18.09.1990 (рішення виконкому № 282). Дружина на 
підставі договору дарування № 2-4622 від 22.07.1995 має житловий будинок № 13 
по вул. Репкіна Н. в с. Гладковичі Овруцького району Житомирської області,                     
ж/пл. – 35,0 м2. Син на підставі договору купівлі-продажу ВАЕ 304006 від 
08.04.2003  має кв. № 26 по вул. Київській, 78 в м. Овруч Житомирської області, 



9
окрему, 2-кімнатну, ж/пл. – 29,4 м2, в якій вони зареєстровані (за наявними 
документами).

Сківку Ольгу Федорівну, склад сім'ї – 3 чол., перебуваючу на квартобліку по 
загальній черзі з 16.11.1988  (рішення виконкому від 11.02.2003 № 44). На підставі 
договору купівлі-продажу № 699 від 26.03.2021 є власником кв. № 263 по                         
вул. Симоненка Василя, 105 в м. Бровари, окремої, 1-кімнатної, ж/пл. – 15,6 м2, в 
якій зареєстрована вона одна; та на підставі додаткового договору про внесення 
змін № 6 від 27.01.2020 (ПП «АЛЬЯНС НОВОБУД») – кв. № 103 по вул. Київській, 
249 в м. Бровари, окремої, ж/пл. – 27,4 м2, де зареєстрований син. Чоловік помер.  

Трущельову Оксану Яківну, склад сім'ї – 3 чол., перебуваючу на квартобліку в 
списку для одержання житла поза чергою як особа, направлена в порядку розподілу 
на роботу в іншу місцевість з 26.07.1988 (рішення виконкому № 156). На даний час 
проживають на достатній житловій площі за адресою: м. Бровари вул. Київська, 
249, кв. 58, окрема, ж/пл. – 30,5 м2, яка на підставі акту приймання-передачі 
майнових прав на квартиру від 19.07.2019 б/н (ТОВ «АЛЬЯНС НОВОБУД») 
належить чоловікові. 

Туранську Ганну Богданівну, склад сім'ї – 4 чол., перебуваючу на квартобліку 
по загальній черзі з 05.02.2002 (рішення виконкому № 32) та в списку для 
одержання житла у першу чергу як сім’я ветерана праці з 14.06.2016 (рішення 
виконкому № 363). На підставі договору дарування № 1062 від 25.04.2019 їй 
належить ½ частка житлового будинку № 36 по вул. Ольги Княгині в м. Бровари, 
ж/пл. – 88,4 м2, де зареєстровані вона, син та дочка. Також на підставі свідоцтва про 
право власності б/н від 16.09.2013 (Броварська міська рада Київської області) їм 
належить по 1/5 частки житлового блоку № 8 в гуртожитку по вул. Оболонській, 47 
в м. Бровари, ж/пл. – 41,2 м2, де зареєстрована мати. Батько помер.  

Федину Івана Васильовича, склад сім'ї – 3 чол., перебуваючого на квартобліку в 
списку для одержання житла у першу чергу як учасник бойових дій з 22.09.2009 
(рішення виконкому № 457). На даний час проживають на достатній житловій 
площі за адресою: м. Бровари, бульв. Незалежності, 5, кв. 33, окрема, 2-кімнатна, 
ж/пл. – 29,2 м2, в якій їм належить по 1/3 частки на підставі договору купівлі-
продажу № 1739 від 29.10.2013. 

Федоренка Володимира Сергійовича, склад сім'ї – 4 чол., перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі з 20.12.1988  (рішення виконкому № 303). На 
підставі свідоцтва про право власності б/н від 24.11.2006 (управління комунальної 
власності Броварської міської ради) їм належить кв. № 43 по вул. Ярослава 
Мудрого, 1 в  м. Бровари, окрема, 1-кімнатна, ж/пл. – 14,0 м2. Також йому на 
підставі свідоцтва про право на спадщину № 1-696 від 20.02.2008 належить ¼ 
частка кв. № 4 по  вул. Лагунової Марії, 15/6 в м. Бровари, ж/пл. – 26,5 м2. Синові 
на підставі договору купівлі-продажу № 1451 від 14.08.2018 належить житловий 
будинок № 61 по  вул. Кобзарській в м. Бровари, ж/пл. – 57,3 м2, де на даний час 
ніхто не зареєстрований, та ½ частка житлового будинку № 29 по вул. Гоголя 
Миколи в  с. Софіївка Золотоніського району Черкаської області, ж/пл. – 64,7 м2. 
Дружина померла. 



10
Хитровську Надію Спиридонівну, одиноку, перебуваючу на квартобліку по 

загальній черзі з 09.01.1978 (рішення виконкому від 15.12.1987 № 316). На даний 
час проживає на достатній житловій площі за адресою: м. Бровари,                                   
вул. Грушевського Михайла, 3-б, кв. 150, окрема, 2-кімнатна, ж/пл. – 30,7 м2, де 
зареєстровано 3 чол.

Шуту Світлану Леонідівну, склад сім'ї – 5 чол., перебуваючу на квартобліку в 
списку для одержання житла у першу чергу як сім’я учасника війни з 28.05.2002  
(рішення виконкому № 151). На даний час складом сім’ї 4 чол. зареєстровані                       
в кв. № 182 по вул. Олімпійській, 2-а в м. Бровари, окремій, 2-кіматній,                       
ж/пл. – 31,4 м2. Чоловікові на підставі свідоцтва про право власності САЕ № 086814 
від 10.05.2011 належить житловий будинок № 2-в по вул. Шевченка в с. Пустотине 
Носівського району Чернігівської області, ж/пл. – 21,3 м2. Сину на підставі 
свідоцтва про право на спадщину № 1-17 від 13.01.2021 належить житловий 
будинок № 50 по вул. Харченка в с. Літки Броварського району Київської області, 
ж/пл. – 52,3 м2, та кв. № 285 по вул. Симоненка Василя, 105 в м. Бровари, окрема, 
ж/пл. – 18,5 м2, де на даний час ніхто не зареєстрований. Батько чоловіка помер. 

7.2.4.  відповідно до п. 45 постанови Кабінету Міністрів України від 15.11.2017              
№ 877 «Про затвердження Порядку та умов надання у 2020 році субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні 
роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 
виховання, наближених до сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа» (в редакції постанови 
Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 № 515):

Мохаммед Саміну Ілясівну, одиноку, перебуваючу на квартобліку по загальній 
черзі з 13.07.2004 та в списку для одержання житла поза чергою як дитина-сирота з 
16.02.2013 (рішення виконкому від 04.02.2020 № 96).

7.2.5.  в зв’язку з поданою заявою:
Паранчука Петра Івановича, склад сім'ї – 3 чол., перебуваючого на квартобліку 

по загальній черзі з 09.12.2014 (рішення виконкому № 720) та в списку для 
одержання житла у першу чергу як учасник бойових дій з 06.10.2015 (рішення 
виконкому № 593).

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА. 

  Міський голова                                           Ігор САПОЖКО


